rit de littera singulari D, Non debet haberi in capite nominis diaboli, et cum quæseris, quare? respondeat: Ego in nomine Dei legi istam litteram. Ridetur iste; nam nec talis est eni digneris reddere rationem. Nolite ergo tam puerilliter sapere etiam ista divina, ut forte aliquis vestrum, quia dixi superius bestię silvæ significare Gentes, modo autem dico bestię silvæ significare dæmonia et angelos prævaricationis, putet eis me aliquid contrarium dicere. Similitudines enim sunt, et in quocumque loco sunt, circumstantia sui exponuntur. *Illic pertransibunt omnes bestię silvæ.* Ubi? In nocte quam posuit Dominus, quia *sol agnovit occasum suum. Catuli leonum rugientes, ut rapiant, quærentes a Deo escam sibi.* Merito Dominus venturus ad occasum suum, ipse sol justitiæ agnoscens occasum suum, ait discipulis, tanquam tenebris futuris<sup>2</sup>, circuito leone, ut quæreret quem devoraret, quod ille leo neminem devoraret, nisi peteret: *Hac nocte, inquit, postulavit satanas vexare vos sicut triticum; et ego rogavi pro te, Petre, ne deficiat fides tua* (Luc. xxii, 31, 32). Nonne Petrus cum ter negavit (Matth. xxvi, 70-74), jam inter dentes leonis erat? *Catuli leonum rugientes, ut rapiant, et ut quærant a Deo escam sibi.*

23. [vers. 22.] *Ortus est sol.* Qui dixit, *Potestatem habeo ponendi animam meam, et potestatem habeo iterum sumendi eam; agnovit occasum suum, et posuit eam; ortus est sol, et recepit eam. Ortus est sol, quia occidit sol, sed non extinctus est sol.* Adhuc eis qui non intelligunt Christum, ipsa nox est; adhuc eis sol ortus non est: insistent, ut intelligant, ne rapiantur a rugiente leone. Nam ecce quibus ortus est, non eos audent invadere catuli leonum. Sequitur enim: *Ortus est sol, et congregati sunt, et in cubilibus suis cubabunt.* Magis magisque ubi<sup>3</sup> oritur sol iste, ut intelligatur ab orbe terrarum, et clarificetur Christus in toto mundo, congregantur catuli leonum; illa dæmonia recedunt a persecutione Ecclesiæ, quæ instigabant persequi domum Dei, operando in filiis diffidentia. Nam dictum est: *Secundum principem potestatis aeris, qui nunc operatur in filiis infidelitatis* (Ephes. ii, 2). Modo jam quia nemo eorum persequi audeat Ecclesiam, *ortus est sol, et congregati sunt.* Et ubi sunt? *Et in cubilibus suis cubabunt.* Cubilia eorum, corda infidelium. Quam multi gerunt leones cubantes in cordibus suis? Non inde crumpunt, non faciunt impetum in istam peregrinantem Jerusalem. Quare non faciunt? Quia jam *ortus est sol, et splendet in toto orbe terrarum.*